RG.271.22.2020
Skoérzec, dnia 7 stycznia 2021 r.

dot. zamowienia publicznego pn. , Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowe i
przebudowe drogi — ul. Matego Ksiecia w gminie Skérzec”

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania o tresci:

Pytanie 1:
Co zamawiajagcy mial na mysli: "odwodnienie pasa drogowego". Czy odwodnienie
powierzchniowe drogi bgdzie odpowiednie ?

Odpowied?:
Ze wzgledu na brak kanalizacji deszczowej zaleca si¢ zaprojektowa¢ odwodnienie
powierzchniowe.

Pytanie 2:
Jakg liczbe podziatow geodezyjnych przywiduje zamawiajgcy?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie posiada takich informacji. To wykonawca analizujac parametry obecnej drogi
powinien okresli¢ ile dziatek bedzie musiato zosta¢ podzielonych aby projektowana droga
spetniata warunki opisane w SIWZ oraz w Rozporzadzeniu Ministra Transportu i Gospodarki
Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiadaé drogi publiczne i ich usytuowanie.

Pytanie 3:
Dziatki 1701 i 1763 nie sg dzialkami drogowymi. Czy po stronie zamawiajgcego jest zmiana
klasouzytku tych dziatek na "dr"?

Odpowied?:
Dziatki 1701 oraz 1763 sg przeznaczone w obowigzujacym planie zagospodarowania
przestrzennego pod drogi.

Pytanie 4:
Czy teren na ktérym zamawiajgcy planuje inwestycje dziatki pasa drogowego i jego granice sg
w "ostrej granicy" i nalezy je ponownie ustali¢ ?

Odpowied?:
Teren planowanej inwestycji i jego granice wynikajg z miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego w ktorych przedmiotowe dziatki sg przeznaczone pod drogi.




Pytanie 5:
Czy przedmiotowa ulica posada status drogi publicznej ? (czy posiada nr drogi)

Odpowiedz:
Przedmiotowa droga jest droga publiczng gminng klasy L o numerze 360917W.

Pytanie 6:
Czy zamawiajacy posiada odstgpstwo od budowy kanalu technologicznego czy taki obowiazek

bedzie lezal po stronie wykonawcy? Czy moze potrzebna jest budowa kanatu
technologicznego?

Odpowied?:
Obowiazek uzyskania odstgpstwa od budowy kanatu technologicznego bedzie lezat po stronie
wykonawcy.
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Otrzymujg:
1. Wykonawca sktadajacy zapytanie
2. Strona internetowa www.gminaskorzec.pl
3. aa



